最终报价单

单位：无

标段(包)编号：驿政采购-2025-12-3A

我公司该项目报价(大写)壹佰壹拾壹万伍仟壹佰叁拾贰圆整

我公司该项目报价(小写)1115132.0

供应商名称(签章)驻马店市锦程环保科技有限公司

注：报价大小写不一致的以大写为准；所供货物、服务均不低于谈判文件的要求。

2025年12月26日

2025-12-26T10:25:42+0800
	无
	无